R E Q U E R I M E N T O  Nº. 223

SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/03/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que encaminhe a esta Casa de Leis uma cópia de inteiro teor do contrato firmado entre a Prefeitura Municipal de Botucatu e a Empresa Auto Ônibus Botucatu Ltda.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”,  26 de março de 2001.
Vereador Autor ADEMIR LOPES DIONISIO

                                                                            -PMDB-